Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFicIO N° 0988/2011 Em 30 de maio de 2011.

-~
-111

~~
-:I:
I/lu
Ôlo (I)

Z <
J

QIJJ,« o::
U·Q«C

U<_111
00::
Zlll->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
referindo-nos à Indicação nO 515/11, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK,
levamos ao conhecimento desse Legislativo que o processo para demolição
do imóvel indicado encontra-se em trâmite junto a Secretaria Municipal dos
Negócios Juridicos. O proprietário, segundo informações prestadas pela
Gerência de Fiscalização de Posturas da Secretaria Municipal de Serviços
Públicos. foi novamente notificado a executar a demolição do imóvel.

Colocando-nos à disposição para outras
informações que se fizerem necessárias, renovamos os protestos de nosso
apreço e consideração.

Atenciosamente,

I. ' c-- (
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

118. (G. 2O.~1/111